
POSTANOWIENIE NR 17/2025
Przewodniczącej Rady Miasta IX Kadencji

z dnia 19 sierpnia 2025 roku
w sprawie zwołania XVII zwyczajnej Sesji Rady Miasta Grajewo IX Kadencji

Na podstawie art.  20 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
i § 10 ust. 3 załącznika nr 4 do Statutu Miasta Grajewo, na wniosek Burmistrza Miasta Grajewo

POSTANAWIAM:

a) Zwołać XVII zwyczajną Sesję Rady Miasta Grajewo IX Kadencji  na dzień  27 sierpnia 
2025 roku (środa).  Otwarcie Sesji  odbędzie się o godz.  12.00.  Rada Miasta obradować 
będzie w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Grajewo.

b) Ustalić następujący porządek obrad:

1. Otwarcie XVII zwyczajnej Sesji Rady Miasta i stwierdzenie prawomocności.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności międzysesyjnej oraz informacje na temat realizacji 

uchwał.
4. Informacja dyrektorów szkół i przedszkoli w sprawie przygotowania do rozpoczęcia nowego 

roku  szkolnego  2025/2026  –  ilości  dzieci  przyjętych  i  nieprzyjętych  do  przedszkoli 
miejskich,  ilość  klas  integracyjnych,  budżet,  kadra,  problemy  związane  z  działalnością 
placówek.

5. Informacja na temat funkcjonowania i wykorzystania boisk sportowych w Mieście Grajewo 
w 2024 r. 

6. Ocena ściągalności podatków. Informacja o wysokości umorzonych podatków za I półrocze 
2025 roku.

7. Informacja  o  sytuacji  finansowej  miasta  z  uwzględnieniem  zaciągniętych  kredytów
i pożyczek oraz ich spłat.

8. Analiza wykonania budżetu Miasta Grajewo za I półrocze 2025 roku.
9. Podjęcie uchwał w sprawach:

a) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Grajewo na lata 2025 – 2033;
b) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2025 rok;
c) zmieniająca uchwałę w sprawie emisji  obligacji  oraz zasad ich zbywania,  nabywania
i wykupu;
d) zmieniająca uchwałę w sprawie emisji  obligacji  oraz zasad ich zbywania, nabywania
i wykupu;
e) udzielenia  pomocy  finansowej  przez  Miasto  Grajewo  Powiatowi  Grajewskiemu
w  formie  dotacji  celowej  z  przeznaczeniem  na  realizację  zadania  inwestycyjnego 
pn.: Modernizacja  instalacji  c.o.  w budynku Pralni  Zakładu Opiekuńczo  –  Leczniczego
w Szczuczynie;
f) udzielenia pomocy finansowej przez Miasto Grajewo Powiatowi Grajewskiemu w formie 
dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn.: Zakup pojazdu 
ambulansu na potrzeby Zespołu Transportu Medycznego Szpitala Ogólnego im. dr. Wiktora 
Ginela w Grajewie;
g) sposobu załatwienia wniosku/ skargi dotyczącego naruszenia zasady jawności działania 
organów gminy miasta Grajewo;

1/3



h) uchwalenia  Regulaminu  korzystania  z  Cmentarza  Komunalnego  położonego  przy  ul. 
Pułaskiego w Grajewie.

10. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje.
11. Sprawozdanie Przewodniczącej Rady Miasta z działalności międzysesyjnej.
12. Przyjęcie protokołów z:

a) XIV zwyczajnej Sesji Rady Miasta Grajewo
b) XV nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Grajewo
c) XVI nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Grajewo

13. Sprawy różne.
14. Zamknięcie XVII zwyczajnej Sesji Rady Miasta.

c) Przesłać Radnym materiały dot. pkt 3-16.
d) Zaprosić na Sesję:

1. Posłowie na Sejm RP:
a) Andruszkiewicz Adam
b) Bogucki Jacek
c) Bosak Krzysztof
d) Gwiazdowski Kazimierz
e) Hołownia Szymon
f) Krajewski Stefan
g) Łepkowska-Gołaś Alicja
h) Łukaszewicz Sebastian
i) Niedźwiedzki Jacek
j) Okuła Barbara
k) Piontkowski Dariusz
l) Sasin Jacek
m) Truskolaski Krzysztof
n) Zieliński Jarosław

2. Senatorowie RP:
a) Anna Bogucka
b) Marek Komorowski
c) Maciej Żywno

3. Wojewoda Podlaski
4. Marszałek Województwa Podlaskiego
5. Pan Wojciech Grochowski – Radny Sejmiku Województwa Podlaskiego
6. Pani Wanda Mieczkowska – Radna Sejmiku Województwa Podlaskiego
7. Pani Maria Wasilewska – RIO w Białymstoku, Zespół Zamiejscowy w Suwałkach
8. Pan Waldemar Remfeld – Starosta Powiatu Grajewskiego
9. Pan Grzegorz Gardocki – Przewodniczący Rady Powiatu
10. Pan Grzegorz Górski – Wójt Gminy Grajewo
11. Pan Arkadiusz Lichota – p. o. Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej
12. Pan Adam Brodowski – Komendant Powiatowy Policji
13. Pani Marta Romanowska – Dyrektor Szpitala Ogólnego w Grajewie
14. Burmistrz Miasta
15. Sekretarz Miasta
16. Skarbnik Miasta
17. Radca Prawny UM
18. Audytor Wewnętrzny UM
19. Naczelnik WGK 

2/3



20. Naczelnik WNP
21. Naczelnik WSO
22. Kierownik RPŚ
23. Kierownik RI
24. Prezes TBS Sp.  z o.o.
25. Prezes PEC Sp. z o.o.
26. Prezes PUK Sp. z o.o.
27. Dyrektor Grajewskiego Centrum Kultury
28. Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej
29. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
30. Dyrektor Zakładu Administracji Domów Mieszkalnych
31. Dyrektor Zakładu Wodociągów i Kanalizacji
32. Dyrektor Żłobka Miejskiego
33. Dyrektorzy Przedszkoli Nr: 1,2,4,6
34. Dyrektorzy SP Nr: 1, 2, 4
35. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
36. Kierownik CIS
37. Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy „Pomocna Dłoń”
38. Miejskie portale internetowe – za pośrednictwem poczty elektronicznej
39. Dariusz Latarowski – autor wniosku skargi
40. Małgorzata  Ewa  Ziemkiewicz  –  Dyrektor  Zakładu  Opiekunczo-Leczniczego

w Szczuczynie

3/3


